Datum Avinione ix kal. Nov., Pontificatus nostri

Anno Secundo (A.D. 1343).
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Vatican Library, Collectoriae 227.

COMPUTUS OF BERNARD OF SISTRE PAPAL NUNCIO

(1335 1343).

Hie est Computus Bernardi de Sistre fe. re. domini
Benedicti pape XII et successive Sanctissimi in Christo

patris et domini domini dementis divina providentia pape
VIU ac sedis apostolice in partibus Anglie Scocie Wallie et

Ibernie Nuncij deputati de omnibus et singulis per eum
alios

(
?

)
seu alios nomine dicte sedis receptis et liberatis assig-

natis et expensis de quibuscumque obventionibus ad Ecclesiam
Romanam in illis partibus qualitercumque spectantibus a

x die mensis Octobris Anno domini MCCCXXXV qua die

de Civitate Avinion. suum iter arripuit in Angliam accedendi

usque ad xviiij
am diem mensis Junij Anno domini Mcc

XLIII* qua die migravit ad dominum in Civitate London.

Recepta per dominum Bernardum de fructibus quorum-
dam beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium.

Recepta de fructibus quorumdam beneficiorum que apud
dietarn sedem annis xviii et xix pontificatus dicti domini
Johannis pape XXII vacaverunt.

De fructibus prebende sancti Boculphi (sic) in eadem (Lin-

colnien.) ecclesia olim vacantis per renunciationem domini
Ricardi nunc Dunelmensis Episcopi.

liii solidos iiiior denarios.

De fructibus prebende de BeuiTistre Sar[esbirien.] ecclesie

in layco feodo vacantis olim per consecrationem dicti

domini Richardi Dunelmen. episcopi.
x libras, xviii solidos, viii denarios.

Adhuc recepta de fructibus dictorum beneficiorum

apud dictam sedem apostolicam vacantium xviii

et xix annis pontificatus dicti domini Johannis

pape xxiidi .

De fructibus prebende de Wallokesbern in ecclesia

Londonien. alias vacantis per consecrationem dicti domini
Richardi episcopi Dunelmensis perceptis usque ad diem

qua vacante sede Londonen. per . . . Regem jure Regalie
collata fuit Magistro Will'o de Custantia.

xvi libras xvi solidos iiiior denarios.

De fructibus prebende de Hurst in Ecclesia Cicestren.

olim vacantis per consecrationem dicti domini Richardi

* Should be MCCCxliij.
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Dunelmen. Episcopi perceptis usque ad diem qua per
dictam sedem apostolicam fuit collata domino Manueli de

Spinol. xvi libras xiii solidos iiiior denarios.

De fructibus decanatus Wellen. alias vacantis per conse-

crationem dicti domini Richardi Dunelmen. Episcopi.
Ixvi libras xiii solidos iiii denarios.